Форма

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче свидетельства

___________________________________________________________________________
                                   (фамилия, имя, отчество (при наличии) кандидата)
___________________________________________________________________________

Проживающий по адресу: ____________________________________________________
___________________________________________________________________________
Телефон: _________ Факс: __________ Адрес электронной почты: ______________
Прошу выдать свидетельство ________________________________________________
                                         (вид свидетельства)
___________________________________________________________________________

Список прилагаемых документов:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________

                                                 ┌───────────────────┐
Кандидат на получение
свидетельства
                                                 └───────────────────┘
                                                                      (подпись)

___________________________________________________________________________
                                                (инициалы, фамилия кандидата)

"__" __________ 20__ г.